

Магазин № 50497 (142702, Московская обл, Ленинский рн, Вилное г, Футбольный 1й проезд, д.4А)																		
Д-50497-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50497-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50497-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50497-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50497-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50497-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50510 (143180, Московская обл, Королев г, Исаева ул, д.6А)																		
Д-50510-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50510-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50510-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50510-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50510-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50510-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50539 (143980, Московская обл, Балашиха г, Железнодорожный мкр, Пролетарская ул, д.1/2, ЛИТ Б)																		
Д-50539-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50539-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50539-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50539-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50539-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50539-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50662 (143370, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Каляинцев рп, в/ч 23626)																		
Д-50662-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50662-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50662-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50662-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50662-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50662-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77323 (129327, Москва г, Анадырский проезд, д.21)																		
Д-77323-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77323-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77323-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77323-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77323-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77323-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77339 (119607, Москва г, Раменки ул, д.16)																		
Д-77339-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77339-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77339-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77339-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77339-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77339-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77464 (121353, Москва г, Можайское ш, д.45А)																		
Д-77464-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90013-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90013-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90013-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90013-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90014 (142900, Московская обл, Каширский рн, Кашира г, Стрелецкая ул, д.70)																						
Д-90014-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90014-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90014-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90014-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90014-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90014-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90019 (143987, Московская обл, Балашиха г, Железнодорожный мкр, Советская ул, д.30, стр.2, кв.ЛИТ Б)																						
Д-90019-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90019-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90019-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90019-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90019-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90019-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90021 (140413, Московская обл, Коломна г, Октябрьская ул, д.103)																						
Д-90021-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90021-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90021-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90021-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90021-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90021-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90023 (143363, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Апрельская г, Парковая ул, д.уч.1)																						
Д-90023-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90023-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90023-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90023-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90023-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90023-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90025 (142840, Московская обл, Ступинский р-н, Михнево рп, Московская ул, д.24А/2)																						
Д-90025-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90025-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90025-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90025-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90025-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90025-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 90026 (143316, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Таширово д, ЛИТ А1)																						
Д-90026-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90026-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90026-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90026-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90326-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Д-90326-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Д-90326-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Д-90326-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Д-90326-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Д-90326-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 11.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по логистике

(подпись)

Шкатов Г.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Никифорова Л.В.

(Ф.И.О.)

11.08.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Левин Д.В.

(Ф.И.О.)

11.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1887

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Доколин А.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2021

(дата)

1318

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайнутдинов Р.Р.

(Ф.И.О.)

11.08.2021

(дата)